

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एक/दो बोली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GEM/2023/B/332410 Dated : 10-08-2023	Repeat order/Purchase of all in one PC.	Open Tender	10-08-2023	Two Bid	10-08-2023	01 (One)	M/s S & S Computer Services First Floor Opp Virmani Shopping Mall,Shivaji Chowk,Nanak Nagar, Jammu Jammu and Kashmir-180004.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-778/ LOA-302/ 2023/121 GEMC511687707730596 dated: 10 -08-2023	M/s S & S Computer Services First Floor Opp Virmani Shopping Mall,Shivaji Chowk,Nanak Nagar, Jammu Jammu and Kashmir-180004.	₹8,89,00.00	95Days
जेम/2023/बी/332410 दिनांक:10-08-2023	एक पीसी में सभी का ऑर्डर/खरीद दोहराएं।	खुली निविदा	10-08-2023	दो	10-08-2023	एक	मैसर्स एस एंड एस कंप्यूटर सर्विसेज पहली मंजिल विरमानी शोपिंग मॉल के सामने, शिवाजी चौक, नानक नगर, जम्मू और कश्मीर, -180004।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/बी-778/एलओए-302/2023/121 जीईएमसी 511687707730596 दिनांक:10/08/2023	मैसर्स एस एंड एस कंप्यूटर सर्विसेज पहली मंजिल विरमानी शोपिंग मॉल के सामने, शिवाजी चौक, नानक नगर, जम्मू और कश्मीर, -180004।	₹ 8,89,00.00	95Days
NH/NBPS/C&P/P-795/ 2023 dated: 10/06/2023	Purchase of of Ceiling Mount Long Throw Multimedia Projector for Power House Conference room	Open Tender	10-08-2023	Two Bid	10-08-2023	01 (One)	M/s Digitech Media Products Pvt Ltd 115E,Gali NO. 6,Block E,Sangam Vihar, South Delhi, Delhi-110062	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-795/ LOA-303/ 2023/122 GEMC511687763591273 dated: 10 -08-2023	M/s Digitech Media Products Pvt Ltd 115E,Gali NO. 6,Block E,Sangam Vihar, South Delhi, Delhi-110062	₹1,85,99,99	15Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/बी-812/2023 दिनांक: 10/08/2023	पावर हाउस सम्मेलन कक्ष के लिए सीलिंग माउंट लॉन्ग थ्रो मल्टीमीडिया प्रोजेक्टर की खरीद	खुली निविदा	10-08-2023	दो	10-08-2023	एक	मैसर्स डिजिटल मीडिया प्रोडक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड 115ई, गली नं. 6, ब्लॉक ई, संगम विहार, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110062	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/बी-795/एलओए-303/2023/122 जीईएमसी 511687763591273 दिनांक:10/08/2023	मैसर्स डिजिटल मीडिया प्रोडक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड 115ई, गली नं. 6, ब्लॉक ई, संगम विहार, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110062	₹1,85,99,99	15 दिन
NH/NBPS/C&P/P-812/ 2023 dated: 11/08/2023	Purchase of welding, grinding, cutting and other materials for Nimoo Bazgo Power House, Alchi, Leh	Open Tender	11-08-2023	Two Bid	11-08-2023	7 (Seven)	M/s A V Trading CO 86, Darshana Gruhanirman Society, Thakre Lay Out Near By Ganesh Nagar, Dhabe Wadi, Nagpur, Maharashtra-440023.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-812/ LOA-304/ 2023/124 GEMC511687795686507 dated: 11 -08-2023	M/s S AND S ENTERPRISES 75, WZ 305, SECOND FLOOR, HARI NAGAR, NEW DELHI, DELHI-110064.	₹2,79,00	15Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/बी-812/2023 दिनांक: 11/08/2023	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन, अल्ची, लेह के लिए वेल्डिंग, पीसने, काटने और अन्य सामग्रियों की खरीद	खुली निविदा	11-08-2023	दो	11-08-2023	7 (सात)	मैसर्स व ट्रेडिंग को 86, दर्शना गृहनिर्माण सोसाइटी, ठाकरे ले आउट नियर बग गणेश नगर, धाबा वाडी, नागपुर, महाराष्ट्र-440023.	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/बी-812/एलओए-304/2023/124 जीईएमसी 511687795686507 दिनांक:11/08/2023	मैसर्स एस एंड एस एंटर्प्राइजेज 75, डब्ल्यूजेड 305, दूसरी मंजिल, हरि नगर, नई दिल्ली, दिल्ली-110064.	₹2,79,00	15 दिन
							M/s S AND S ENTERPRISES 75, WZ 305, SECOND FLOOR, HARI NAGAR, NEW DELHI, DELHI-110064.			NH/NBPS/C&P/P-812/ LOA-304/ 2023/124 GEMC511687789688970 dated: 11 -08-2023	M/s Mahendra Hardware & Sanitary Store Savitry Nagar, Patiala Chowk, Jind, Haryana-126102.	1248.95	
							मैसर्स एस एंड एस एंटर्प्राइजेज 75, डब्ल्यूजेड 305, दूसरी मंजिल, हरि नगर, नई दिल्ली, दिल्ली-110064.			एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/बी-812/एलओए-304/2023/124 जीईएमसी 511687789688970 दिनांक:11/08/2023	मैसर्स महेंद्र हार्डवेयर & सेनेटरी स्टोर सावित्री नगर, पटियाला चौक, जींद, हरियाणा-126102.	₹12,48.95	
							M/s Mahendra Hardware & Sanitary Store Savitry Nagar, Patiala Chowk, Jind, Haryana-126102.			NH/NBPS/C&P/P-812/ LOA-304/ 2023/124 GEMC511687795215904 dated: 11 -08-2023	M/s Keeboo Retail D-632, NARESH TOMAR, 40 FEET ROAD, FIRST FLOOR, CHAWLA COLONY, Village/Town:- BALLABGARH, City:- BALLABGARH, FARIDABAD, HARYANA-121004.	₹4,48.95	
							मैसर्स महेंद्र हार्डवेयर & सेनेटरी स्टोर सावित्री नगर, पटियाला चौक, जींद, हरियाणा-126102.			एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/बी-812/एलओए-304/2023/124 जीईएमसी 511687795215904 दिनांक:11/08/2023	मैसर्स कीबू रिटेल डी-632, नरेश तोमर, 40 फीट रोड, पहली मंजिल, चावला कॉलोनी, बल्लभगढ़, शहर:- बल्लभगढ़, फरीदाबाद, हरियाणा-121004।	₹4,48.95	
							M/s Keeboo Retail D-632, NARESH TOMAR, 40 FEET ROAD, FIRST FLOOR, CHAWLA COLONY, Village/Town:- BALLABGARH, City:- BALLABGARH, FARIDABAD, HARYANA-121004.			NH/NBPS/C&P/P-812/ LOA-304/ 2023/124 GEMC511687716365882 dated: 11 -08-2023	M/s Shubh Aarmbh Interiors 29/270 Batasha Gali, Katra Bazar, Rampura Ward, Sagar, Madhya Pradesh-470002.	₹1,50.00	
							मैसर्स कीबू रिटेल डी-632, नरेश तोमर, 40 फीट रोड, पहली मंजिल, चावला कॉलोनी, बल्लभगढ़, शहर:- बल्लभगढ़, फरीदाबाद, हरियाणा-121004।			एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/बी-812/एलओए-304/2023/124 जीईएमसी 511687716365882 दिनांक:11/08/2023	मैसर्स शूभ आरम्भ इंटीरियर्स 29/270 बतशा गली, कटरा बाजार, रामपुरा वाई, सागर, मध्य प्रदेश-470002।	₹1,50.00	
							M/s Shubh Aarmbh Interiors 29/270 Batasha Gali, Katra Bazar, Rampura Ward, Sagar, Madhya Pradesh-470002.			NH/NBPS/C&P/P-812/ LOA-304/ 2023/124 GEMC511687710101780 dated: 11 -08-2023	M/s Radhe PLOT-A 12, BALAJI VIHAR 14A, MACHADA, SIKAR ROAD, JAIPUR, Jaipur, RAJASTHAN-302013.	₹5,99.2	
							मैसर्स शूभ आरम्भ इंटीरियर्स 29/270 बतशा गली, कटरा बाजार, रामपुरा वाई, सागर, मध्य प्रदेश-470002।			एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/बी-812/एलओए-304/2023/124 जीईएमसी 511687710101780 दिनांक:11/08/2023	मैसर्स राधे प्लॉट-12, बालाजी विहार 14A, मचाडा, सिकर रोड, जयपुर, राजस्थान-302013.	₹5,99.2	

Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies			
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी . के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एस1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि			
							M/s Radhe PLOT-A 12, BALAJI VIHAR 14A, MACHADA, SIKAR ROAD, JAIPUR, Jaipur, RAJASTHAN-302013. मैसर्स राधे प्लॉट-01 12, बालाजी विहार 14A, मचाडा, सिकर रोड, जयपुर, जयपुर, राजस्थान-302013. M/s Mogli Labs (India) Pvt Ltd, Plot No. 19, Khasra No. 252/34, Village Bamnoli, South West delhi, DELHI-110077. मैसर्स मोगली लेब्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर 19, खसरा नंबर 252/34, ग्राम बामनोली, साउथ वेस्ट दिल्ली, दिल्ली-110077			NH/NBPS/C&P/P-812/ LOA-304/ 2023/124 GEMCS1168770113453 dated: 11-08-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-812/एसओए-304/ 2023/124 जीईएमसी51168770113453 दिनांक:11/08/2023	M/s Mogli Lab (India) Pvt Ltd, Plot No. 19, Khasra No. 252/34, Village Bamnoli, South West delhi, DELHI-110077. मैसर्स मोगली लेब्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर 19, खसरा नंबर 252/34, ग्राम बामनोली, साउथ वेस्ट दिल्ली, दिल्ली-110077					
NH/NBPS/C&P/P-820/ 2023 dated: 12/08/2023	Proposal for purchase of Exhaust Fan.	Open Tender	12-08-2023	Two Bid	12-08-2023	11(Eleven)	M/s Saatvik Sales Corporations C - 71, SECTOR - 51, Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201301.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-820/ LOA-305/ 2023/128 GEMCS11687720977237 dated: 12-08-2023	M/s Saatvik Sales Corporations C - 71, SECTOR - 51, Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201301.	₹ 1,16,949.9	15Days			
एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-820/2023 दिनांक: 12/08/2023	Exhaust Fan (निकास पंखा) की खरीद हेतु प्रस्ताव ।	खुली निविदा	12-08-2023	दो	12-08-2023	ग्यारह	मैसर्स सात्विक सेल्स कॉर्पोरेशन सी - 71, सेक्टर - 51, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301.	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एस-820/एसओए-304/2023/128 जीईएमसी511687720977237 दिनांक:12-08-2023	मैसर्स सात्विक सेल्स कॉर्पोरेशन सी - 71, सेक्टर - 51, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301.	₹1,16,949.9	15 दिन			
NH/NBPS/C&P/ LOA-306/ 2023/129 dated: 14-08-2023	Letter Of Award for "Annual Maintenance Contract (AMC) for Chem-Touch Biochemistry Analyser (Make: Transasia), Sysmex-XP Hematology Analyser (Make: Transasia) & VES Easy-ESR (Make: Transasia) for Nimoo Bazgo Power Station Hospital.	Open Tender	14-08-2023	Two Bid	14-08-2023	01 (One)	M/s Transasia Bio-Medicals Ltd, Transasia House. 8 Chandivali Studio Road, Andheri (E) Mumbai-400072.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/ LOA-306/ 2023/129 dated: 14-08-2023	M/s Transasia Bio-Medicals Ltd, Transasia House. 8 Chandivali Studio Road, Andheri (E) Mumbai-400072.	₹ 44,191.00	15Days			
एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एस-306/2023/129 दिनांक: 14-08-2023	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन अस्पताल के लिए केम-टच बायोकेमिस्ट्री एनालाइजर (मेक: ट्रांसएशिया), सिस्मैक्स-एक्सपी हेमेटोलॉजी एनालाइजर (मेक: ट्रांसएशिया) और वीईएस ईजी-ईएसआर (मेक: ट्रांसएशिया) के लिए वार्षिक रखरखाव अनुबंध (एएमसी) के लिए पुरस्कार पत्र।	खुली निविदा	14-08-2023	दो	14-08-2023	एक	मैसर्स ट्रांसएशिया बायो-मेडिकल्स लिमिटेड, ट्रांसएशिया हाउस। 8 चांदीवली स्टूडियो रोड, अंधेरी (ई) मुंबई-400072।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एसओए-306/2023/129 दिनांक: 14-08-2023	मैसर्स ट्रांसएशिया बायो-मेडिकल्स लिमिटेड, ट्रांसएशिया हाउस। 8 चांदीवली स्टूडियो रोड, अंधेरी (ई) मुंबई-400072।	₹ 44,191.00	15 दिन			
GEM/2023/B/3339984 Dated:13-04-2023	Purchase of securus ZMP dome camera	Open Tender	13-04-2023	Two Bid	05-05-2023	04 (Four)	a) M/s Ewit infotech. b) M/s Hussaini Enterprises. c) M/s My Ginee Wishing Hub. d) M/s Unique Solution.	1. M/s Ewit infotech. 2. M/s Hussaini Enterprises. 3. M/s M/s Unique Solution.	Yes	NH/NBPS/C&P/P-787/ LOA-307/ 2023/130 GEMCS11687780553389 dated: 14-08-2023	M/s My Ginee Wishing Hub Pvt Ltd, House No.14, S-2, Second Floor, Shanti Niketan, Sector-2, Near Chetak Bridge, Bhopal, MADHYA PRADESH-462023.	₹1,47,435.00	90 days			
जेम/2023/बी/3339984 दिनांक:13-04-2023	सेक्युरस ZMP डोम कैमरा की खरीद	खुली निविदा	13-04-2023	दो	05-05-2023	04 (चार)	ए) मैसर्स ईविट इन्फोटेक। बी) मैसर्स हुसैनी एंटरप्राइजेज। ग) मैसर्स मी गुनी विशिंग हब। घ) मैसर्स यूनिक सॉल्यूशन।	ए) मैसर्स ईविट इन्फोटेक। बी) मैसर्स हुसैनी एंटरप्राइजेज। ग) मैसर्स यूनिक सॉल्यूशन।	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-787/एसओए-307/ 2023/130 जीईएमसी 511687780553389 दिनांक:14-08-2023	मेसर्स माई गुनी विशिंग हब प्राइवेट लिमिटेड, हाउस नंबर 14, एस-2, दूसरी मंजिल, शांति निकेतन, सेक्टर-2, चेतक ब्रिज के पास, भोपाल, मध्य प्रदेश-462023.	₹ 1,47,435.00	90 दिन			
GEM/2023/B/3357194 Dated:09-05-2023	Purchase of Spares for 600KVA DG Set Installed at Dam of NBPS.	Open Tender	09-05-2023	Two Bid	15-07-2023	03 (Three)	a)M/s Chinar Global Traders Jammu. b) M/s Salaria Traders Jammu. c) M/s Rubra Power Solutions Haridwar	i. M/s Chinar Global Traders Jammu . ii. M/s Rubra Power Solutions Haridwar.	M/s Salaria Traders 72, TALAB KHATIKAN JAMMU, RAJINDER BAZAR, JAMIA MASIID,	NH/NBPS/C&P/P-785/ LOA-308/ 2023/133 GEMCS11687719711052 dated: 14-08-2023	M/s Salaria Traders 72, TALAB KHATIKAN JAMMU, RAJINDER BAZAR, JAMIA MASIID,	₹ 1,35,000.00	30 Days			
जेम/2023/बी/3357194 दिनांक:09-05-2023	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के डैम पर स्थापित 600 KVA DG Set के लिए Spares खरीदने हेतु।	खुली निविदा	09-05-2023	दो	15-07-2023	03 (तीन)	ए) मैसर्स चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स जम्मू। बी) मैसर्स सलारिया ट्रेडर्स जम्मू। ग) मैसर्स रुबरा पावर सॉल्यूशंस हरिद्वार।	ए) मैसर्स चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स जम्मू। बी) मैसर्स रुबरा पावर सॉल्यूशंस हरिद्वार।	मैसर्स सलारिया ट्रेडर्स 72, तालाब खटिकान जम्मू, राजिंदर बाजार, जामिया मस्जिद, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर-180001.	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-785/एसओए-308/ 2023/133 जीईएमसी511687719711052 दिनांक:14-08-2023	मैसर्स सलारिया ट्रेडर्स 72, तालाब खटिकान जम्मू, राजिंदर बाजार, जामिया मस्जिद, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर-180001.	₹ 1,35,000.00	30 दिन			

Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid) बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि		निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GEM/2023/B/3143564 Dated : 10-03-2023	Purchase of portable fire extinguishers for power house of NBPS.	Open Tender	10-03-2023	Two Bid	01-04-2023	11 (Eleven)	a) M/s Integrated Fire Protection Pvt Ltd b) M/s M/s Kalpataru Industries c) M/s Lifeline Fire Safety d) M/s Newbharat Fire Product e) M/s Padma Industries f) M/s Palladium Safety Solutions g) M/s Safe Pro Fire Services h) M/s Safety Plus i) M/s Saf Fire Protection j) M/s Saara Universa k) M/s Spectra fire systems	a. M/s Integrated fire Protection Pvt Ltd, Kolkata b. M/s Padma Industries c. M/s Palladium Safety Solutions. d. M/s Safe Pro Fire Services	M/s Padma Industries,390 B,Dinkar Pada, Kondle Village,Kudus,Wada,MUMBAI, MAHARASHTRA-400086.	NH/NBPS/C&P/P-776/ LOA-309/2023/134 GEMC51168778676868 dated: 16-08-2023	M/s Padma Industries,390 B,Dinkar Pada, Kondle Village,Kudus,Wada,MUMBAI, MAHARASHTRA-400086.	₹55,165.00	60 days
जेम/2023/बी/31 दिनांक:13-04-2023	एनबीपीएस के पावर हाउस के लिए पोर्टेबल अग्निशामक यंत्रों की खरीद।	खुली निविदा	10-03-2023	दो	01-04-2023	ग्यारह	ए) मेसर्स इंटीग्रेटेड फायर प्रोटेक्शन प्राइवेट लिमिटेड बी) मेसर्स मेसर्स कल्पतरु इंडस्ट्रीज ग) मेसर्स लाइफलाइन फायर सेफ्टी घ) मेसर्स न्यूभारत फायर प्रोडक्ट ङ) मेसर्स पदमा इंडस्ट्रीज च) मेसर्स पैलेडियम सेफ्टी सॉल्यूशंस छ) मेसर्स सेफ प्रो फायर सर्विसेज ज) मेसर्स सेफ्टी प्लस झ) मेसर्स साई फायर प्रोटेक्शन ञ) मेसर्स सीस यूनिवर्स क) मेसर्स स्पेक्ट्रा फायर सिस्टम	ए. मेसर्स इंटीग्रेटेड फायर प्रोटेक्शन प्राइवेट लिमिटेड, कोलकाता बी। मेसर्स पदमा इंडस्ट्रीज सी। मेसर्स पैलेडियम सेफ्टी सॉल्यूशंस, डी। मेसर्स सेफ प्रो फायर सर्विसेज	मेसर्स पदमा इंडस्ट्रीज, 390 बी, दिनकर पाडा, कोडले गांव, कुदुस, वाडा, मुंबई, महाराष्ट्र-400086।	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/ए-776/एलओए-309/2023/134 जीईएमसी51168778676868 दिनांक:16-08-2023	मेसर्स पदमा इंडस्ट्रीज, 390 बी, दिनकर पाडा, कोडले गांव, कुदुस, वाडा, मुंबई, महाराष्ट्र-400086।	₹ 55,165.00	60 दिन

(Handwritten signature)

Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Works
निविदा संख्या	सद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी . के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
NH/NBPS/C&P/P-816/2023 dated: 21/08/2023	Purchase of CAT-6 cable and Cartridges.	Open Tender	21-08-2023	Two Bid	21-08-2023	01 (One)	M/s TAWI SALES CORPORATION, H.NO. 628A, GANDHI NAGAR , BEHIND LAXMI NARAYAN MANDIR JAMMU 180004,JAMMU, JAMMU & KASHMIR-180015.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687761241755 dated: 21 -08-2023	M/s TAWI SALES CORPORATION, H.NO. 628A, GANDHI NAGAR , BEHIND LAXMI NARAYAN MANDIR JAMMU 180004,JAMMU, JAMMU & KASHMIR-180015.	₹ 13,605.311	15Days
एनएच/एनबीपीएस/सी&एचपी/पी-816/2023 दिनांक:21/08/2023	CAT-6 केबल और कार्ट्रिज की खरीद।	खुली निविदा	21-08-2023	दो	21-08-2023	एक	मैसर्स तवी सेल्स कॉर्पोरेशन, एच.एन.ओ. 628ए, गांधी नगर, लक्ष्मी नारायण मंदिर के पीछे, जम्मू, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।	शून्य	हाँ	NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687761241755 दिनांक: 21 -08-2023	मैसर्स तवी सेल्स कॉर्पोरेशन, एच.एन.ओ. 628ए, गांधी नगर, लक्ष्मी नारायण मंदिर के पीछे, जम्मू, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।	₹ 13,605.311	15 दिन
							M/s OFFICE SOLUTION OFFICE NO 19-A 2ND FLOOR, BOMBAY MUTUAL ANNEXE, RUSTOM SIDHWA MARG, Mumbai, Maharashtra-400001.			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687761241755 dated: 21 -08-2023	M/s OFFICE SOLUTION OFFICE NO 19-A 2ND FLOOR, BOMBAY MUTUAL ANNEXE, RUSTOM SIDHWA MARG, Mumbai, Maharashtra-400001.	₹ 22,243.65	
							मैसर्स ऑफिस सॉल्यूशन ऑफिस नंबर 19-ए दूसरी मंजिल, बॉम्बे म्यूचुअल एनेक्सी, रस्तम सिधवा मार्ग, मुंबई, महाराष्ट्र-400001			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687761241755 दिनांक: 21 -08-2023	मैसर्स ऑफिस सॉल्यूशन ऑफिस नंबर 19-ए दूसरी मंजिल, बॉम्बे म्यूचुअल एनेक्सी, रस्तम सिधवा मार्ग, मुंबई, महाराष्ट्र-400001	₹ 22,243.65	
							M/s TAWI SALES CORPORATION, H.NO. 628A, GANDHI NAGAR , BEHIND LAXMI NARAYAN MANDIR JAMMU 180004,JAMMU, JAMMU & KASHMIR-180015.			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687707040782 dated: 21 -08-2023	M/s TAWI SALES CORPORATION, H.NO. 628A, GANDHI NAGAR , BEHIND LAXMI NARAYAN MANDIR JAMMU 180004,JAMMU, JAMMU & KASHMIR-180015.	₹11 227.5	
							मैसर्स तवी सेल्स कॉर्पोरेशन, एच.एन.ओ. 628ए, गांधी नगर, लक्ष्मी नारायण मंदिर के पीछे, जम्मू, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687707040782 दिनांक: 21 -08-2023	मैसर्स तवी सेल्स कॉर्पोरेशन, एच.एन.ओ. 628ए, गांधी नगर, लक्ष्मी नारायण मंदिर के पीछे, जम्मू, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।	₹11 227.5	
							M/s TAWI SALES CORPORATION, H.NO. 628A, GANDHI NAGAR , BEHIND LAXMI NARAYAN MANDIR JAMMU 180004,JAMMU, JAMMU & KASHMIR-180015.			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-309/2023/134 GEMCS116877972817122 dated: 21 -08-2023	M/s TAWI SALES CORPORATION, H.NO. 628A, GANDHI NAGAR , BEHIND LAXMI NARAYAN MANDIR JAMMU 180004,JAMMU, JAMMU & KASHMIR-180015.	₹7,492.5	
							मैसर्स तवी सेल्स कॉर्पोरेशन, एच.एन.ओ. 628ए, गांधी नगर, लक्ष्मी नारायण मंदिर के पीछे, जम्मू, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS116877972817122 दिनांक: 21 -08-2023	मैसर्स तवी सेल्स कॉर्पोरेशन, एच.एन.ओ. 628ए, गांधी नगर, लक्ष्मी नारायण मंदिर के पीछे, जम्मू, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।	₹7,492.5	
							M/s TAWI SALES CORPORATION, H.NO. 628A, GANDHI NAGAR , BEHIND LAXMI NARAYAN MANDIR JAMMU 180004,JAMMU, JAMMU & KASHMIR-180015.			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687759804655 dated: 21 -08-2023	M/s TAWI SALES CORPORATION, H.NO. 628A, GANDHI NAGAR , BEHIND LAXMI NARAYAN MANDIR JAMMU 180004,JAMMU, JAMMU & KASHMIR-180015.	₹7,492.5	
							मैसर्स तवी सेल्स कॉर्पोरेशन, एच.एन.ओ. 628ए, गांधी नगर, लक्ष्मी नारायण मंदिर के पीछे, जम्मू, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687759804655 दिनांक: 21 -08-2023	मैसर्स तवी सेल्स कॉर्पोरेशन, एच.एन.ओ. 628ए, गांधी नगर, लक्ष्मी नारायण मंदिर के पीछे, जम्मू, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।	₹7,492.5	
							M/s Smart Edge Techno,0, Sonwar Bazar,Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004,			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687768258756 dated: 21 -08-2023	M/s Smart Edge Techno,0, Sonwar Bazar,Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004,	₹ 5,383.96	
							मैसर्स स्मार्ट एज टेक्नो, 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004,			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687768258756 दिनांक: 21 -08-2023	मैसर्स स्मार्ट एज टेक्नो, 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004,	₹ 5,383.96	

Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
							M/s Smart Edge Techno,0, Sonwar Bazar, Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004, मैसर्स स्मार्ट एज टेक्नो, 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004,			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687767282303 dated: 21 -08-2023 NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687767282303 दिनांक: 21 -08-2023	M/s Smart Edge Techno,0, Sonwar Bazar, Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004, मैसर्स स्मार्ट एज टेक्नो, 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004,	₹5,381.96 ₹5,381.96	
							M/s Smart Edge Techno,0, Sonwar Bazar, Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004, मैसर्स स्मार्ट एज टेक्नो, 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004,			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687763151823 dated: 21 -08-2023 NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687763151823 दिनांक: 21 -08-2023	M/s Smart Edge Techno,0, Sonwar Bazar, Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004, मैसर्स स्मार्ट एज टेक्नो, 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004,	₹5,800.94 ₹5,800.94	
							M/s TAWI SALES CORPORATION, H.NO. 628A, GANDHI NAGAR, BEHIND LAXMI NARAYAN MANDIR JAMMU 180004, JAMMU & KASHMIR-180015, मैसर्स तवी सेल्स कॉर्पोरेशन, एच.एन.ओ. 628ए, गांधी नगर, लक्ष्मी नारायण मंदिर के पीछे, जम्मू 180004, जम्मू, जम्मू M/s Smart Edge Techno,0, Sonwar Bazar, Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004, मैसर्स स्मार्ट एज टेक्नो, 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004,			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687747660512 dated: 21 -08-2023 NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687747660512 दिनांक: 21 -08-2023	M/s TAWI SALES CORPORATION, H.NO. 628A, GANDHI NAGAR, BEHIND LAXMI NARAYAN MANDIR JAMMU 180004, JAMMU & KASHMIR-180015, मैसर्स तवी सेल्स कॉर्पोरेशन, एच.एन.ओ. 628ए, गांधी नगर, लक्ष्मी नारायण मंदिर के पीछे, जम्मू 180004, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।	₹7,492.5 ₹7,492.5	
							M/s Smart Edge Techno,0, Sonwar Bazar, Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004, मैसर्स स्मार्ट एज टेक्नो, 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004,			NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687752212008 dated: 21 -08-2023 NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687752212008 दिनांक: 21 -08-2023	M/s Smart Edge Techno,0, Sonwar Bazar, Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004, मैसर्स स्मार्ट एज टेक्नो, 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004,	₹5,383.96 ₹5,383.96	
NH/NBPS/C&P/P-809/ 2023 dated: 21/08/2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-809/2023 दिनांक:21/08/2023	Supply of Pressure gauges and other measuring instruments for Power House, NBPS, Alchi, Leh	Open Tender	21-08-2023	Two Bid	21-08-2023	01 (One)	M/s Krishna Enterprises, Flat No. A4-1201, Panchsheel Greens 2, Plot No. Gh-01A, Near One Murthy Chowk, Sector 16, Bilsrakh Jalalpur, Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201306, मैसर्स कृष्णा एंटरप्राइजेज, फ्लैट नंबर ए4-1201, पंचशील ग्रीन्स 2, प्लॉट नंबर जीएच-01ए, एक मूर्ति चौक के पास, सेक्टर 16, बिसरख जलालपुर, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-809/ LOA-311/2023/140 GEMCS11687716156997 dated: 21 -08-2023 NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-310/2023/139 GEMCS11687716156997 दिनांक: 21 -08-2023	M/s Krishna Enterprises, Flat No. A4-1201, Panchsheel Greens 2, Plot No. Gh-01A, Near One Murthy Chowk, Sector 16, Bilsrakh Jalalpur, Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201306, मैसर्स कृष्णा एंटरप्राइजेज, फ्लैट नंबर ए4-1201, पंचशील ग्रीन्स 2, प्लॉट नंबर जीएच-01ए, एक मूर्ति चौक के पास, सेक्टर 16, बिसरख जलालपुर, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-	₹16,888 ₹16,888	
NH/NBPS/C&P/P-816/ 2023 dated: 22/08/2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-816/2023 दिनांक:22/08/2023	Purchase of CAT-6 cable and Cartridges	Open Tender	22-08-2023	Two Bid	22-08-2023	01 (One)	M/s New S S Enterprises, Ramzana shopping complex, Maharaja Bazaar Srinagar Jammu & Kashmir-190001, मैसर्स न्यू एस एस इंटरप्राइजेज, रमजाना शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, महाराजा बाजार श्रीनगर जम्मू और कश्मीर-190001।	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-312/2023/141 GEMCS11687716156997 dated: 21 -08-2023 NH/NBPS/C&P/P-816/ LOA-312/2023/141 GEMCS11687716156997 दिनांक: 21 -08-2023	M/s New S S Enterprises, Ramzana shopping complex, Maharaja Bazaar Srinagar Jammu & Kashmir-190001, मैसर्स न्यू एस एस इंटरप्राइजेज, रमजाना शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, महाराजा बाजार श्रीनगर जम्मू और कश्मीर-190001।	₹35,999.273 ₹35,999.273	15 Days 15 दिन
NH/NBPS/C&P/P-773/ 2023 dated: 22/08/2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-773/2023 दिनांक:22/08/2023	Installation of Wooden Laminate Flooring in NBPS Leh Guest House & VIP Guest House located at NHPC Alchi Colony.	Open Tender	22-08-2023	Two Bid	22-08-2023	01 (One)	M/s Zinglo Enterprises, Chokilamsar Zampa, C/O Sonam Tashi Manhu Leh Ladakh, Jammu & Kashmir-194101, मैसर्स जिगलो इंटरप्राइजेज, चोकलामसर जम्पा, स/ओ सोनम तशी मानहु लेह लद्दाख, जम्मू & कश्मीर-194101.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-773/ WO-313/2023/144 dated: 25 -08-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-773/डब्ल्यूओ-313/2023/144 दिनांक: 25-08-2023	M/s Zinglo Enterprises, Chokilamsar Zampa, C/O Sonam Tashi Manhu Leh Ladakh, Jammu & Kashmir-194101, मैसर्स जिगलो इंटरप्राइजेज, चोकलामसर जम्पा, स/ओ सोनम तशी मानहु लेह लद्दाख, जम्मू & कश्मीर-194101.	₹93,080 ₹93,080	1 Weeks 1 सप्ताह

Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid) बोली का प्रकार (एक/दो बोली)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supply
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि		निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
NH/NBPS/C&P/P-827/ 2023 dated: 26/08/2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-827/2023 दिनांक:26/08/2023	Purchase of collar mike and astronomical timer कौलर/सेल माइक और स्वचालित ऑस्ट्रिकन (एस्ट्रोनॉमिकल) टाइमर की खरीद हेतु प्रस्ताव।	Open Tender खुली निविदा	26-08-2023 2608-2023	Two Bid दो	26-08-2023 2608-2023	01 (One) एक	M/s EWIT INFOTECH,PLOT NO.2,Dwraka,Kakraula,West Delhi, South West delhi, DELHI-110078. मैसर्स ईविट इन्फोटेक, प्लॉट नं.2, द्वारका, ककरौला, पश्चिमी दिल्ली, दक्षिण पश्चिम दिल्ली, दिल्ली-110078।	NIL शून्य	Yes हाँ	NH/NBPS/C&P/P-827/ LOA-314/ 2023/145 GEMCS11687739911365 dated: 26-08-2023 NH/NBPS/C&P/P-827/ LOA-314/ 2023/145GEMCS11687739911365 दिनांक: 21-08-2023	M/s EWIT INFOTECH,PLOT NO.2,Dwraka,Kakraula,West Delhi, South West delhi, DELHI-110078. मैसर्स ईविट इन्फोटेक, प्लॉट नं.2, द्वारका, ककरौला, पश्चिमी दिल्ली, दक्षिण पश्चिम दिल्ली, दिल्ली-110078।	₹22,500 ₹22,500	15Days 15 दिन
NH/NBPS/C&P/P-830/ 2023 dated: 31/08/2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-830/2023 दिनांक:31/08/2023	Purchase of 13 nos (7 nos bullet, 3 nos pole mount dome, 3 nos ceiling/wall mount dome, and) CCTV Cameras 13 नम (7 नम बुलेट, 3 नम पोल माउंट डॉम, 3 नम सीलिंग/दीवार माउंट डॉम, और) सीसीटीवी कैमरे की खरीद	Open Tender खुली निविदा	31-08-2023 31-08-2023	Two Bid दो	31-08-2023 31-08-2023	01 (One) एक	M/s My Ginee Wishing Hub Pvt Ltd,House No.14, S-2,Second Floor,Shanti Niketan, Sector-2, Near Chetak Bridge,Bhopal, MADHYA PRADESH-462023. मैसर्स माई गिनी विशिंग हब प्राइवेट लिमिटेड, मकान नंबर 14, एस-2, दूसरी मंजिल, शान्ति निकेतन, सेक्टर-2, चेतक ब्रिज के पास, भोपाल, मध्य प्रदेश-462023।	NIL शून्य	Yes हाँ	NH/NBPS/C&P/P-830/ LOA-315/ 2023/149 GEMCS11687766915731 dated: 31-08-2023 NH/NBPS/C&P/P-830/ LOA-315/ 2023/149 GEMCS11687756221071 dated: 31-08-2023 NH/NBPS/C&P/P-830/ LOA-315/ 2023/149 GEMCS11687756221071 दिनांक: 31-08-2023	M/s My Ginee Wishing Hub Pvt Ltd,House No.14, S-2,Second Floor,Shanti Niketan, Sector-2, Near Chetak Bridge,Bhopal, MADHYA PRADESH-462023. मैसर्स माई गिनी विशिंग हब प्राइवेट लिमिटेड, मकान नंबर 14, एस-2, दूसरी मंजिल, शान्ति निकेतन, सेक्टर-2, चेतक ब्रिज के पास, भोपाल, मध्य प्रदेश-462023।	₹1,44,130 ₹1,44,130 ₹60,870 ₹60,870	15Days 15 दिन